Подписан: Леонова Наталья Николаевна
DN: C=RU, S=Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра, L=Югорск,
T=Директор, O="МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ""СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №
6""", СНИЛС=06220660520,
ИНН=862202443009,
E=school-62007@yandex.ru, G=Наталья
Николаевна, SN=Леонова, CN=Леонова
Наталья Николаевна
Основание: я подтверждаю этот документ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении изменений в Устав

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 6»

В соответствии с постановлением администрации города Югорска

от 22.12.2010 № 2395 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации,

изменений типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также

утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них

изменений», учитывая мнение трудового коллектива:

1. Утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№ 6» (приложение).

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» Леоновой Н.Н.

обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав учреждения

в соответствии с законодательством Российской Федерации в срок

до 18.12.2024.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на Управление

образования администрации города Югорска (Мотовилова Н.А.).

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BF

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов

от 02.12.2024 № 2048-п

2

Приложение

к постановлению

 администрации города Югорска

от 02.12.2024 № 2048-п

Утвержден

постановлением

администрации города Югорска

от 02.12.2024 № 2048-п

Глава города Югорска

________________А.Ю. Харлов

Изменения в Устав

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 6»

Принято на общем собрании трудового

коллектива протокол от 23.09.2024 № 5

город Югорск

2024 год

3

Внести в Устав следующие изменения:

1. Пункт 1.13 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.13. Место нахождения Учреждения (юридический и фактический

адрес):

628263, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Югорск,

улица Ермака, здание 7.

Место осуществления образовательной деятельности:

628263, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Югорск,

улица Ермака, здание 7.».

2. В разделе 2:

2.1. Абзац второй пункта 2.2 признать утратившим силу.

2.2. Абзац тринадцатый пункта 2.3 признать утратившим силу.

2.3. Абзацы третий - пятый пункта 2.4 признать утратившими силу.

2.4. Абзац второй пункта 2.5 изложить в следующей редакции:

«- дополнительные общеобразовательные программы эколого-

биологической, художественной, научно-технической, физкультурно-

спортивной направленности уровня начального общего, основного общего,

среднего общего образования.».

2.5. В пункте 2.6:

2.5.1. В подпункте 2.6.4 слова «дошкольного образования,» исключить.

2.5.2. Абзац первый подпункта 2.6.10 признать утратившим силу.

2.6. Абзац восьмой подпункта 2.8.3 пункта 2.8 признать утратившим

силу.

2.7. В абзаце втором подпункта 2.10.5 пункта 2.10 слова «в группу,»

исключить.

3. В пункте 5.1 раздела 5 слово «воспитанники,» исключить.